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 -    Medlemsblad nr 4–2025 

 

Vänklang 
MAJ 2025 

 

Vänträff - Grünewaldsalen den 26 maj 2025 kl. 18 00. 

 

Nycklar till Japans klassiska musik!  
En kväll med Gunnar Jinmei Linder  

 

 

Gunnar Jinmei Linder är lektor i Japans språk och kultur. 

Han är också musiker, har bott i Japan i 20 år och är utbildad på 

den japanska bambuflöjten shakuhachi. Han har gett mängder 

av konserter världen över.  

 

Han kommer att föreläsa om hur den i många stycken unika 

japanska musiktraditionen utvecklats och de kulturella och 

historiska sammanhang som gjort det möjligt. Han kommer att 

visa den explosiva utvecklingen av en nationell kultur och musik.  

Vi får dessutom stifta bekantskap med den unika bambuflöjten 

genom Linders framförande under kvällen.  
 

Anmäl dig till vänträffen på vannerna@konserthuset.se  eller telefonsvarare 08- 20 58 12 

snarast möjligt, dock senast den 23 maj. Om du får förhinder anmäl det på telefon eller 

e-post. Medlemskortet visas vid entrén där vi även har en medlemslista.  

Publikhiss finns vid tunnelbanans uppgång mot Konserthuset (Kungsgatan 41), 

Avgiften 100 kronor kan du betala med Swish 123 352 59 20 - gärna innan du kommer 

till vänträffen - eller kontant i Konserthusets foajé.  

Carotte kommer att ha öppet för servering. Du kan göra en beställning före vänträffens 

början, så står allt på reserverad plats i pausen. Betalning med kort. 

 

GENERALREPETITIONER 
onsdag 28 maj. Kl 10.00 – 13.00, konsert 28 maj 

Kungliga Filharmonikerna/ dirigent Emilia Hoving 

Musik av Ida Moberg och Jean Sibelius 

torsdag 5 juni. Kl 10.00 – 13.00, konserter 5 och 7 juni 

Kungliga Filharmonikerna/dirigent Ryan Bancroft, solist Jean-Yves Thibaudet piano 

Musik av Zacharias Wolfe, Aram Chatjaturjan och Richard Strauss 
 

Program för repetitioner/konserter finns på www.konserthuset.se och i ”Lyssna”.  

Platserna ska vara intagna senast 15 minuter före repetitionen. Publikvärdarna ger 

instruktioner om sittplatser. Glöm inte att stänga av mobiltelefonen. Medlemskortet visas 

vid entrén och det kommer även att finnas en medlemslista. 

Ingång och utgång från Hötorget, porten närmast rampen. Publikhissen vid tunnelbanans 

uppgång mot Konserthuset (Kungsgatan 41) kommer också att vara öppen.  

Ring 08-786 02 00 på repetitionsdagen för att höra att repetitionen kommer att äga rum.  
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MUSIK VID FÖRRA VÄNTRÄFFTEN 
Vid vänträffen i april framförde Amus Kerstin Andersson, violin, Daniel Thorell, cello, och 

Stefan Lindgren, piano, Johannes Brahms Pianotrio nr 1. 

 

VÄNTRÄFFAR UNDER HÖSTEN 
Tisdag 23 september, måndag 27 oktober och måndag 24 november 

 

FÖRTUR ATT KÖPA BILJETTER SÄSONG 25/26 
Passa på att utnyttja en av dina medlemsförmåner i Vänföreningen - köp 

biljetter med förtur! Medlemmar i Vänföreningen kan köpa  

biljetter redan den 20 augusti. Man får köpa två biljetter per konsert och 

medlem till säsongens alla konserter. Glöm inte medlemskortet! 

Telefonbokning - tel nr 08-506 67788 - från kl 11.00.  

Notera att kassan öppnar kl 12.00. 

Hela säsongsprogrammet 2025/2026 finns i senaste Lyssna och på 

www.konserthuset.se 

Säsongens stora biljettsläpp för allmänheten äger rum den 21 augusti. 

 

MONTEVERDI I VATTNÄS KONSERTLADA 
Följ med på en bussresa den 15 – 17 juli till Vattnäs - utanför Mora - till en föreställning 

av Poppeas Kröning, Monteverdis opera från 1642. I resan ingår också måltider och 

mingel med artisterna i ladan efter föreställningen, en båttur på Siljan och besök på  

Axel Munthes Hildasholm. Övernattning på Klockargården,Tällberg. 

Pris 4795 kr i dubbelrum/5005 kr i enkelrum – bokning hos www.viatour.se/kalender  

Operakunnig guide finns med på resan och i Vattnäs finns medlemmar från 

Vänföreningen på plats. Mer information om Vattnäs i www.konsertladan.com 

  

     
 

Tack till alla för ett härligt år! 

 

Våren är här och Konserthuset sprudlar av liv och framtidstro. Den stora renoveringen av 

fasaden närmar sig. Filharmonikerna har nyss kommit hem från lyckade gästspel i bland 

annat Elbphilharmonie, det toppmoderna konserthuset i Hamburg, i Düsseldorf och Wien.  

 

Filharmonikernas vänner har under året lockat många till vänträffar och medlemsantalet 

ökar nu igen efter en tid av något färre medlemmar. Den 7 juni avslutar vi säsongen med 

att dela ut stipendier till fyra förtjänta musiker på konserten på Pingstaftonens 

eftermiddag. Kom gärna då och upplev de festliga fanfarerna till musikernas ära. 

 

Styrelsen i Filharmonikernas vänner 
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